2. Giai đoạn 1968 - 1975

Chiến dịch Xuân Mậu Thân 1968, sau trận đánh vào thị xã Đà Lạt, Tỉnh

ủy chủ trương để lại một phần lực lượng tiếp tục đánh địch, còn phần lớn lực

lượng vũ trang ra hoạt động ở vùng nông thôn. C3 - 610 được ở lại địa phương

thành lập Đại đội 815. Sau khi quân chủ lực của ta rút về vùng nông thôn, địch